
UCHWAŁA NR 1/2022

Z DNIA 25.04.2022 R.

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW 

STOWARZYSZENIA ABSOLWENTÓW I PRZYJACIÓŁ 

SZKÓŁ WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZESPOŁU SZKÓŁ W RZEPINIE

Na  podstawie  §  14  pkt  7  Statutu  Stowarzyszenia  Absolwentów  i  Przyjaciół  szkół
wchodzących w skład Zespołu Szkół w Rzepinie uchwala się co następuje:

§ 1.1 Ustala się wysokość stawki członkowskiej w roku 2022 i latach kolejnych w kwocie
5  zł miesięcznie.

2. Wysokość rocznej składki w roku 2022 wynosi 45 zł, w latach kolejnych 60 zł.

3. Składka płatna jest jednorazowo za cały rok kalendarzowy w terminie do 31 stycznia
każdego  roku  na  rachunek  bankowy  Stowarzyszenia  Absolwentów  i  Przyjaciół  szkół
wchodzących w skład Zespołu Szkół w Rzepinie nr  85 8371 0009 0011 0321 2000 0010
podając w tytule „Składka członkowska za rok…”

4. Składkę członkowską za rok 2022 należy uregulować do dnia 31 maja 2022 r.

5. Każdy nowy członek przystępujący do Stowarzyszenia w trakcie roku kalendarzowego
uiszcza  składkę,  której  wysokość określa  iloczyn  kwoty  miesięcznej  i  liczby miesięcy  do
końca roku kalendarzowego, w terminie miesiąca od dnia przyjęcia do Stowarzyszenia.

§ 2.1 Ewidencję składek członkowskich prowadzi skarbnik Zarządu Stowarzyszenia.

2. Na podstawie prowadzonej ewidencji składek członkowskich, osoba wskazana w ust.1
sporządza wykazy członków Stowarzyszenia, którzy uiścili składkę.

3.  Ewidencja  składek  członkowskich  jest  jawna  dla  jego  członków.  Każdy  ma  prawo
zwrócić się do Zarządu o przekazanie  informacji  o prawidłowości  wnoszenia przez niego
składek, a także prawidłowości ich ewidencjonowania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

……………………………………… ……………………………………………
                      (protokolant)      (przewodniczący Walnego Zgromadzenia)


